
GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ut. PartyzantOw 3 

t&.Ifax 22 785-65-82(85) 22 785-66-00 

NP 531 1656399, R00?L 01327047'  Leoncin, dnia 30 listopada 2015 roku 

Nurner sprawy KZPA.271.PN.8.2015 

OWN 

Wszystkich Wykonawców 

MODYFIKACJA 

treci specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dot. o udzielnie zamówienia publicznego nr KZPA.271 .PN.8.2015 prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 28 maja 2015 r. na zadanie pn. ,,UDZIELENIE KREDYTU 
DLUGOTERMINOWEGO W WYSOKOSCI 858 583,17 ZL Z PRZEZNACZENIEM NA 
SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDZETU NA 2015 ROK". 

Gmina Leoncin ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin dzialaj4c zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), 
modyfikuje treé Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporzqdzonej w postçpowaniu o 
udzielenie publicznego. 
Zakres modyfikacji jest nastepujcy: 
CZISC II PRZEDMIOT ZAMOWIENIA 

1. Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest kredyt diugoterminowy zlotówkowy w wysokoci 858 583,17 zi 
(slownie: osiemset pieédziesit osiem tysiçcy pieáset osiemdziesit trzy ziote siedemnacie groszy) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu na 2015 rok. 
Okres kredytowania ustala sic na lata 2015 - 2024. 
Dostçpnoé grodk6w ustala sic na dzieñ 16.12.2015 r. 
Karencja w splacie rat kapitalowych - 31.03. 2016 r. 
Splata kapitalu: 
-od 3l.03.2016do31.12.2016— 90 583,17 zI 
-do 31.12.2017— 96000,00 zI 
-do 3 1.12.2018 - 96 000,00 zi 
-do 31.12.2019 - 96 000,00 zI 
-do 31.12.2020 —  96000,00 zI 
-do 3 1.12.2021 - 96 000,00 zl 
-do 31.12.2022 - 96 000,00 zi 
-do 3 1.12.2023 - 96 000,00 zi 
-do 3 1.12.2024 - 96000,00 z 
Raty bgdq splacane w w/w poszczególnych latach w ratach kwartalnych poczqwszy od 31. 03.2016 r. 
Splata kapitahi nastçpowaá bçdzie na ostatni dzieñ kwartalu, ktorego rata dotyczy. 
Splata odsetek nastçpowaá bçdzie w okresach kwartalnych na ostatni dzieñ kwartahi poczwszy od 
31. 03. 2016 r., tylko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu. Oprocentowanie kredytu liczone 
bçdzie wedlug stopy zmiennej w stosunku rocznym opartej na stawce WIBOR - 3M 
powiçkszone/pomniejszone o marzç banku. 
Stawka WIBOR - 3M dia kolejnych okresów spaty wedlug notowania z ostatniego roboczego dnia 
miesica poprzedzajqcego dany okres odsetkowy. 
Dzieñ podpisania umowy bçdzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiajqcego. 
Kredyt nie bçdzie obciqony innymi oplatami nit wymienione w niniejszej specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna. 
Zamawiajcemu przyshigiwaé bçdzie prawo do niewykorzystania pehiej kwoty kredytu oraz prawo do 
wczeniejszej sphity kredytu bez dodatkowych kosztów. 
Prowizja przygotowawcza platna j ednorazowo. 
Zabezpieczeniem kredytu bçdzie weksel wiasny In blanco wraz z deklaracjq wekslow. 

CzI$c IV OFERTA 
11. Sposób przyotowania oferty ust. 8 lit c otrzymuje brzmienie: 
,,napis o treci nie otwieraC przed godz. 09:30, dnia 03.12.20 15 r."; 



12. Miejsce i termin skiadania i otwarcia ofert 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,termin skiadania ofert uplywa dnia 03.12.20 15 r. o godz. 09:00" 
ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

otwarcie nastpi w dniu 03.12.2015 r. o godz. 09:30, w siedzibie Zamawiajcego w Leoncinie 05- 
155 Leoncin ul. Partyzantów 3". 

CZISC V POSTANOWIENIA KONCOWE 
16. Istotne postanowienia umowy ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,Splata odsetek nastepowaó bçdzie w okresach kwartalnych (na ostatni dzieñ kwartalu), tylko od 
kwoty faktycznie uruchomionego kredytu. Oprocentowanie kredytu liczone bçdzie wedlug stopy 
zmiennej w stosunku rocznym opartej na stawce WIBOR - 3M powiçkszone/pomniejszone o març 
banku". 

Modyfikacla zalpczników do siwz otrzymujq brzmienie: 
Formularz ofertowy - zahicznik nr 1, projekt umowy - zalqcznik nr 5 zgodnie ze wzorern 
zamieszczonym na stronie bip.leoncin.pl  w zakladce ,,przetargilogolne". 

Termin skiadania ofert: 03.12.2015 r. godz. 09:00. 
Termin otwarcia ofert: 03.12.20 15 r. godz. 09:30. 

WOJTAj.4y 

Ad*, 	 ____ 


